
 

AM\1017365CS.doc  PE527.273v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

29. 1. 2014 A7-0323/39 

Pozměňovací návrh  39 
Yannick Jadot 
za skupinu Verts/ALE 
 
Zpráva A7-0323/2013 
Adina-Ioana Vălean 
Investiční projekty do energetické infrastruktury 
COM(2013)0153 – C7-0075/2013 – 2013/0082(COD) 

Návrh nařízení 
Čl. 1 – odst. 2 – pododstavec 2 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

Členské státy mohou dále předkládat 
jakékoli odhady údajů nebo předběžné 
informace o investičních projektech typů 
uvedených v příloze, v jejichž rámci je 
začátek stavebních prací plánován do pěti 
let, a o infrastrukturách, jejichž vyřazení 
z provozu je plánováno do tří let, avšak 
konečné rozhodnutí o investici ještě nebylo 
přijato. 

Členské státy dále předkládají jakékoli 
odhady údajů nebo předběžné informace 
o investičních projektech typů uvedených 
v příloze, v jejichž rámci je začátek 
stavebních prací plánován do pěti let, 
a o infrastrukturách, jejichž vyřazení 
z provozu je plánováno do tří let, avšak 
konečné rozhodnutí o investici ještě nebylo 
přijato. 

Or. en 



 

AM\1017365CS.doc  PE527.273v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 
 
29. 1. 2014 A7-0323/40 

Pozměňovací návrh  40 
Yannick Jadot 
za skupinu Verts/ALE 
 
Zpráva A7-0323/2013 
Adina-Ioana Vălean 
Investiční projekty do energetické infrastruktury 
COM(2013)0153 – C7-0075/2013 – 2013/0082(COD) 

Návrh nařízení 
Čl. 10 – odst. 1 – pododstavec 1 – písm. a 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

a) zjistit případné budoucí rozdíly mezi 
energetickou poptávkou a nabídkou, které 
jsou důležité z hlediska energetické 
politiky Unie; 

a) zjistit případné budoucí rozdíly 
a přebytky mezi energetickou poptávkou 
a nabídkou, které jsou důležité z hlediska 
energetické politiky Unie, a to se zvláštním 
důrazem na zvýšení energetické 
nezávislosti zejména snížením celkové 
energetické spotřeby v Unii; 

Or. en 



 

AM\1017365CS.doc  PE527.273v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 
 
29. 1. 2014 A7-0323/41 

Pozměňovací návrh  41 
Yannick Jadot 
za skupinu Verts/ALE 
 
Zpráva A7-0323/2013 
Adina-Ioana Vălean 
Investiční projekty do energetické infrastruktury 
COM(2013)0153 – C7-0075/2013 – 2013/0082(COD) 

Návrh nařízení 
Příloha – bod 2 a (nový) 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

 2a. UHLÍ 

 – zařízení pro těžbu a produkci s roční 
produkcí nejméně 100 0000 tun, 

Or. en 

Odůvodnění 

Pokud jsou požadovány informace spojené s těžbou zemního plynu a ropy, jak je stanoveno 

v návrhu Komise, měly by se logicky požadovat i informace o těžbě uhlí. 



 

AM\1017365CS.doc  PE527.273v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 
 
29. 1. 2014 A7-0323/42 

Pozměňovací návrh  42 
Yannick Jadot 
za skupinu Verts/ALE 
 
Zpráva A7-0323/2013 
Adina-Ioana Vălean 
Investiční projekty do energetické infrastruktury 
COM(2013)0153 – C7-0075/2013 – 2013/0082(COD) 

Návrh nařízení 
Příloha – bod 3.1 – odrážka 5 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

– větrné elektrárny s kapacitou 20 MW 
nebo vyšší, 

– větrné elektrárny s kapacitou 20 MW 
nebo vyšší v případě mořských elektráren 
nebo s kapacitou 5 MW nebo vyšší 
v případě pevninských elektráren, 

Or. en 



 

AM\1017365CS.doc  PE527.273v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 
 
29. 1. 2014 A7-0323/43 

Pozměňovací návrh  43 
Yannick Jadot 
za skupinu Verts/ALE 
 
Zpráva A7-0323/2013 
Adina-Ioana Vălean 
Investiční projekty do energetické infrastruktury 
COM(2013)0153 – C7-0075/2013 – 2013/0082(COD) 

Návrh nařízení 
Příloha – bod 3.1 – odrážka 7 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

– fotovoltaická zařízení (s kapacitou 
10 MW nebo vyšší). 

– fotovoltaická zařízení (se souhrnnou 
kapacitou 1 MW nebo vyšší). 

Or. en 

Odůvodnění 

Solární fotovoltaické jednotky, které sbírají elektřinu z několika jednotlivých střešních 

zařízení, v podstatě fungují jako nezávislé generátory. Proto je v souvislosti s tímto nařízením 

důležité takovéto údaje shromažďovat. 

 
 
 

 


